
Rádi bychom Vám představili jedinečnou nabídku
prodeje bytu 1+1 s plochou 42 m² v revitalizovaném
panelovém domě ve 3. NP/18.
Byt se nachází v domě, který prošel nedávnou
revitalizací - od nové fasády, přes plastová okna s
dvojsklem, nový výtah, až po zasklené balkony a nové
stoupací a rozvodové potrubí. Byt je vybaven
vzduchotechnikou a v pokoji najdete na podlaze
parkety, zatímco v ostatních prostorách je PVC.
K bytu náleží také sklep a v domě máte k dispozici
kočárkárnu a další prostory. Jádro bytu je zděné.
Měsíční náklady na provoz a energie jsou nízké,
pouze 2.910,- Kč včetně plynu a elektřiny. Parkování
je přímo před domem a dopravní dostupnost je
výborná.
Byt je vhodný jak pro rekonstrukci podle vlastních
představ, tak pro pronájem.
Věříme, že tento byt Vás zaujme svými možnostmi a
rádi Vám zodpovíme jakékoliv dotazy, které můžete
mít. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací
nebo prohlídku.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

1 300 000 Kč
za nemovitost

Energetická náročnost budovy

Ostrava, Zábřeh

osobní
panelový
3
18
42
40
2
0
po rekonstrukci
D - Méně úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRODEJ

Prodej bytu 1+1 42 m² s balkonem, Ostrava- ZábřehProdej bytu 1+1 42 m² s balkonem, Ostrava- Zábřeh

Číslo zakázky: 689046 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

